

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2021

Claes Stig Ruø Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XABIA GROUP ApS
Ellekær 13
4000 Roskilde

e-mailadresse: cjensen@consit.dk

CVR-nr: 33753209

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent og udviklingsvirksomhed inden for ledelse, IT, økonomi og regnskab, ejendomsadministration samt aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret i 1. halvår af regnskabsåret (01.07.2020 -30.06.2021) haft meget lidt aktivitet og omsætning. I august måned 2020 blev hovedaktionær og eneste medarbejder ramt af alvorlig sygdom, som betød at han ikke måtte eller kunne arbejde. De fleste faste omkostninger fortsatte trods den reducerede aktivitet, hvilket naturligvis har medført en resultat under forventning.

Selskabet har genoptaget arbejdet i sidste del af 2 halvår. Her er der fokus på at hente finansiering til datterselskabet MLS-Managements afsluttende udviklingsarbejde, så projektet My-Local Shop kan lanceres i foråret 2022.

Årets resultat er et underskud på kr. 32.940 og må betegnes som ikke tilfredsstillende. Der ventes betydelig større omsætning i 2021/22 og årene fremover, når der opnås finansiering til App udviklingen hos kunden MLS Management.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning som har haft betydning for selskabets drift eller økonomiske status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		24.668	87.477
Eksterne omkostninger		-48.520	-128.480
Bruttoresultat		-23.852	-41.003
Personaleomkostninger		-14.842	-74.325
Resultat af ordinær primær drift		-38.694	-115.328
Øvrige finansielle omkostninger		-3.126	-4.432
Ordinært resultat før skat		-41.820	-119.760
Skat af årets resultat		8.881	26.348
Årets resultat		-32.939	-93.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.939	-93.412
I alt		-32.939	-93.412

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.088	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	36.038
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		311.523	180.343
Tilgodehavende skat		49.770	40.889
Tilgodehavender i alt		442.381	257.270
Likvide beholdninger		1.917	
Omsætningsaktiver i alt		444.298	257.270
AKTIVER I ALT		524.298	337.270

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-145.077	-112.137
Egenkapital i alt		-105.077	-72.137
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		0	1.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.498	9.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		586.877	398.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.375	409.407
Gældsforpligtelser i alt		629.375	409.407
PASSIVER I ALT		524.298	337.270

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1